49. CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI
49. ITALIENMEISTERSCHAFT

36. CAMPIONATI ITALIANI GIOVANI oy
36. JUGEND ITALIENMEISTERSCHAFT Passeier
04-05 MARZO 2017
SLITTINO su pista naturale / RENNRODELN auf Naturbahn AS.0. Cronometrist - Zeitrohmer
FEDERAZIONE .8
ITALIANA M
§ sPORT o
¥ INVERNALI CLASSIFICA UFFICIALE e 1
OFFIZIELLE WERTUNG
Codex:TUM_FXL005-6-7-8 Cod.FISI:CIG(N2)-CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI - RENNRODELN GARA CAL. FED. O REG. N° XL005-6-7-8
COD. ORGANIZZATORI BZ31 NOME SOCIETA' PASSEIER RV
LOCALITA" PLAN / PFELDERS in PASSEIERTAL DATA 5/ 3/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO HERBST D. 1JJ5E NOME PISTA BERGKRISTALL
ARBITRO PARTENZA 1568 m
DIRETTORE DI GARA TRIBUS O. 0249D ARRIVO 1453 m
DISLIVELLO 115 m
GIUDICE PARTENZA MORODER L. EA0C9
GIUDICE ARRIVO ANRANTER R. 67FDY N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/002/AA/S
ORA DI PARTENZA 10.00
F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
DOPPIO GIOVANI/ DOPPEL JUNIOR
1 1 GAIO M. / DEBERTOLI TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'02.88 1'04.80 2'07.68
ISCRITTI 1
NON PARTITI 1la PROVA ... 0
NON ARRIVATI la PROVA ... 0
SQUALIFICATI 1la PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
DOPPIO SENIORES / DOPPEL SENIOR
1 3 PIGNETER P. / CLARA VOELS-SCHLERN/LONGIA 59.38 1'00.94 2'00.32
2 2 FOLIE A. / GAIO S. RV PASSEIER/US PRIMI 1'00.77 1'02.62 2'03.39
ISCRITTI 2
NON PARTITI 1la PROVA ... 0
NON ARRIVATI la PROVA ... 0
SQUALIFICATI 1la PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
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POS NUM NUM

CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME
NON ARRIVATI 2a PROVA 0
SQUALIFICATI 2a PROVA 0

9 RONON
12 RONOJ
15 ROK34
11 ROD12
POHF8
14 RO001C

16 ROO1A
13 TOC71

©O~NoOON®WNBR
~

HOFER Katharina
PFITSCHER Leni
LOCHMANN Eva
MUELLER Ivonne
CASTIGLIONI Jenny
TAPPEINER Jasmin
8 NODRC TROCKER Julia
TINZL Elisabeth
PERATHONER Lilli

Mari

10 10 TOC6Z LAGEDER Leni
ISCRITTI 10
NON PARTITI 1a PROVA 0
NON ARRIVATI la PROVA 0
SQUALIFICATI la PROVA 0
NON PARTITI 2a PROVA 0
NON ARRIVATI 2a PROVA 0
SQUALIFICATI 2a PROVA 0

1 21 NO0367 PLANER Stephanie

2 20 LAK8N STANGL Lea

3 17 POHFL TAPPEINER Julia

4 19 VO088F WALDBOTH Miriam
ISCRITTI 5
NON PARTITI 1a PROVA 0
NON ARRIVATI la PROVA 0
SQUALIFICATI la PROVA 0
NON PARTITI 2a PROVA 0
NON ARRIVATI 2a PROVA 0
SQUALIFICATI 2a PROVA 1

18 VO5WE KOFLER Hanna

30
29
37
28
31
34
35
27
32
33
38
39
36

© oo ~NOO O~ WDNPR

el el
w N PO

NO81E
POHTK
N0139
POHFW
TO4Y3
ROMJ7
TO4Y2
POK7T
TOC6H
RONOM
POJYK
VO7TW7
WO05C8

GRUBER GENETTI Anto
GRUBER Johannes
DE MARTIN Alexander
OBERHOFER Alex
PIXNER Tobias
LADURNER Julian
KOFLER David
NOGGLER Aron
HASELRIEDER Elia
HOFER Andreas
MULSER Luis
BALLWEBER Julian
GUFLER Gabriel
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PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

TEMPO
la PROVA

RAGAZZ|I FEMMINILE / SCHUELER WEIBLICH

2005
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2005

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZ31 PASSEIER RV
BZ31 PASSEIER RV
BZ19 VOLLAN-RAIKA
BZH3 ARC ST WALBURG
BZG9 AMAT LATSCH
BZ28 LAAS RAFFEISEN
BZ53 VOELS - SCHLERN
BZ28 LAAS RAFFEISEN
BZ53 VOELS - SCHLERN
BZ53 VOELS - SCHLERN

1'03.13
1'03.80
1'04.27
1'05.97
1'05.64
1'06.94
1'09.24
1'09.95
1'16.59
1'20.89

ALLIEVI FEMMINILE / ZOEGLINGE WEIBLICH

2003
2003
2004
2004

AA
AA
AA
AA

BZ53 VOELS - SCHLERN
BZH3 ARC ST WALBURG
BZ28 LAAS RAFFEISEN
BZG9 AMAT LATSCH

2004 AA BZ31 PASSEIER RV

1'02.09
1'02.30
1'06.76
1'09.61

RAGAZZI| - MASCHILE / SCHUELER MAENNLICH

2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006

2222222228223

BZ19 VOLLAN-RAIKA
BZ28 LAAS RAFFEISEN
BZ28 LAAS RAFFEISEN
BZ28 LAAS RAFFEISEN
BZ31 PASSEIER RV
BZG9 AMAT LATSCH
BZ31 PASSEIER RV
BZ53 VOELS - SCHLERN
BZ53 VOELS - SCHLERN
BZ31 PASSEIER RV
BZ53 VOELS - SCHLERN
BZ35 DEUTSCHNOFEN
BZ31 PASSEIER RV

1'01.92
1'03.16
1'03.85
1'03.81
1'04.31
1'04.57
1'05.32
1'06.70
1'07.15
1'06.14
1'06.41
1'11.88
1'14.93

TEMPO
2a PROVA

1'05.47
1'06.51
1'07.10
1'06.56
1'08.19
1'10.57
1'09.46
1'10.07
1'18.94
1'22.43

1'03.51
1'03.52
1'11.29
1'09.42

1'03.54
1'05.64
1'05.22
1'05.45
1'05.39
1'07.06
1'07.09
1'05.76
1'06.23
1'07.71
1'10.18
1'17.14
1'15.22

TEMPO
TOTALE

2'08.60
2'10.31
2'11.37
2'12.53
2'13.83
2'17.51
2'18.70
2'20.02
2'35.53
2'43.32

2'05.60
2'05.82
2'18.05
2'19.03

2'05.46
2'08.80
2'09.07
2'09.26
2'09.70
2'11.63
2'12.41
2'12.46
2'13.38
2'13.85
2'16.59
2'29.02
2'30.15

F= 900
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM

CONCORRENTE

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

TEMPO

TEMPO

la PROVA 2a PROVA

ALLIEVI MASCHILE / ZOEGLINGE MAENNLICH

PETT CODICE COGNOME e NOME

ISCRITTI 13
NON PARTITI 1a PROVA 0
NON ARRIVATI la PROVA 0
SQUALIFICATI la PROVA 0
NON PARTITI 2a PROVA 0
NON ARRIVATI 2a PROVA 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

1 45 NO2A1 BRUNNER Fabian 2003 AA

2 47 LAXE6 UNTERHOLZNER Hannes 2004 AA

3 42 PORNZ MUELLER Dominique 2004 AA

41 FAM6K GRUNSER Maximilian 2003 AA

5 49 NO68R LOCHMANN Tobias 2003 AA

6 40 POK7R NOGGLER Georg 2004 AA

7 43 TOC70 PAUR Tobias 2004 AA

8 44 VO5F) CIABATTONI Dominic 2003 AA

9 48 WO04YJ KOFLER Johannes 2003 AA

10 46 POMC9 PLANOETSCHER Tobias 2004 AA
ISCRITTI 10
NON PARTITI 1a PROVA 0
NON ARRIVATI 1a PROVA 0
SQUALIFICATI la PROVA 0
NON PARTITI 2a PROVA 0
NON ARRIVATI 2a PROVA 0
SQUALIFICATI 2a PROVA 0

1 51

LAOTR STAFFLER Nadine
2 50 NO0884 KUNTNER Andrea

BZC6 ASV FELDTHURNS
BZ19 VOLLAN-RAIKA

BZH3 ARC ST WALBURG
BZC6 ASV FELDTHURNS
BZ19 VOLLAN-RAIKA

BZ53 VOELS - SCHLERN
BZ53 VOELS - SCHLERN
BZ53 VOELS - SCHLERN
BZG9 AMAT LATSCH

BZ53 VOELS - SCHLERN

59.71
1'01.78
1'02.04
1'02.00
1'02.24
1'03.71
1'04.65
1'06.40
1'05.62
1'08.32

ASPIRANTI FEMMINILE / ANWAERTER WEIBLICH

25.46 2000 AA
44,95 2000 AA

BZ28 LAAS RAFFEISEN
BZ28 LAAS RAFFEISEN

59.57
1'00.26

JUNIORES FEMMINILE / JUNIOREN WEIBLICH

ISCRITTI 2

NON PARTITI 1a PROVA 0

NON ARRIVATI 1a PROVA 0

SQUALIFICATI la PROVA 0

NON PARTITI 2a PROVA 0

NON ARRIVATI 2a PROVA 0

SQUALIFICATI 2a PROVA 0
1 52 HAD1A PFATTNER Alexandra 5.16 1999 AA
2 56 E02C1 MITTERMAIR Daniela 10.67 1999 AA
3 53 HAO0X4 SINGER Camilla 30.85 1999 AA
4 54 CO0492 UNTERHOLZNER Christ 35.16 1998 AA
5 55 D0498 OBERRAUCH Greta 8.44 1998 AA

ISCRITTI 5
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BZFO ASV LATZFONS
BZ35 DEUTSCHNOFEN
BZ28 LAAS RAFFEISEN
BZ19 VOLLAN-RAIKA
BZFO ASV LATZFONS

58.07
58.76
59.41
1'01.00
1'00.34

1'00.88
1'03.68
1'03.66
1'03.70
1'03.86
1'08.38
1'07.46
1'06.59
1'10.61
1'08.09

1'00.51
1'01.82

59.17
1'00.27
59.72
1'01.42
1'02.27

TEMPO
TOTALE

2'00.59
2'05.46
2'05.70
2'05.70
2'06.10
2'12.09
2'12.11
2'12.99
2'16.23
2'16.41

2'00.08
2'02.08

1'57.24
1'59.03
1'59.13
2'02.42
2'02.61

F= 900
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME
NON PARTITI 1la PROVA ... 0
NON ARRIVATI 1la PROVA ... 0
SQUALIFICATI la PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

1 59 AOONL LANTHALER Evelin
2 57 A029H PINGGERA Greta
3 58 AA3MF BACHMANN Sara

ISCRITTI 3
NON PARTITI 1la PROVA ... 0
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 1la PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
1 61 EAE6M HASELRIEDER Florian
2 64 LAMPT GRUBER Daniel
3 60 HA6R4 GUFLER Alex
4 62 HA2J5 UNTERHOLZNER Stefan
5 63 RODTL CORONA Alessio
ISCRITTI 5
NON PARTITI 1la PROVA ... 0
NON ARRIVATI la PROVA .. 0
SQUALIFICATI la PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
1 69 EAE6K KOMPATSCHER Laurin
2 68 EAE6R HASELRIEDER Philip
3 66 HA97L GRUBER Elias
4 67 DAJ6M GAIO Manuel
5 65 DAL6F DEBERTOLIS Nicolo'
ISCRITTI 5
NON PARTITI 1la PROVA ... 0
NON ARRIVATI 1la PROVA ... 0
SQUALIFICATI la PROVA .. 0
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PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

TEMPO
la PROVA 2a PROVA

SENIORES FEMMINILE / SENIOREN WEIBLICH

0.00 1991 AA BZ31 PASSEIER RV
1.45 1995 AA BZ28 LAAS RAFFEISEN
11.25 1995 AA BZG9 AMAT LATSCH

57.06
59.18
58.93

ASPIRANTI MASCHILE / ANWAERTER MAENNLICH

9.65
399.74

272.68

2000 AA
2002 AA
2002 AA
2002 AA
2000 TN

BZ53 VOELS - SCHLERN
BZ28 LAAS RAFFEISEN
BZ31 PASSEIER RV
BZ19 VOLLAN-RAIKA
TN30 US PRIMIERO ASD

58.96
59.67
59.08
1'03.68
1'13.26

JUNIORES MASCHILE / JUNIOREN MAENNLICH

13.46
18.68
38.92
41.06
240.95

1999 AA
1998 AA
1999 AA
1998 TN
1998 TN

BZ53 VOELS - SCHLERN
BZ53 VOELS - SCHLERN
BZ28 LAAS RAFFEISEN

TN30 US PRIMIERO ASD
TN30 US PRIMIERO ASD

58.68
59.08
1'01.16
1'01.54
1'35.55

F= 900

TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI
TOTALE GARA TAB

58.45 1'55.51
59.09 1'58.27
1'00.07 1'59.00
59.84 1'58.80
1'00.72 2'00.39
1'03.87 2'02.95
1'04.00 2'07.68
1'13.74 2'27.00
59.59 1'58.27
59.67 1'58.75
1'00.77 2'01.93
1'00.77 2'02.31
1'06.61 2'42.16
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POS NUM NUM
PETT CODICE

NON PARTITI 2a PROVA
NON ARRIVATI 2a PROVA

SQUALIFICATI 2a PROVA

1 70 1FEAK PIGNETER Patrick

2 74 19XVE BREITENBERGER Flori

3 75 3TPYA CLARA Florian

4 71 802L1 FOLIE Armin

5 73 4D034 FEDERER Stefan

6 72 DAJ6N GAIO Simone
ISCRITTI 6
NON PARTITI 1a PROVA 0
NON ARRIVATI 1la PROVA 0
SQUALIFICATI la PROVA 0
NON PARTITI 2a PROVA 0
NON ARRIVATI 2a PROVA 0
SQUALIFICATI 2a PROVA 0
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

0

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

TEMPO

TEMPO

la PROVA 2a PROVA

SENIORES MASCHILE / SENIOREN MAENNLICH

0.00
13.93
10.10
18.96
14.54
65.82

1987
1983
1988
1995
1989
1996

AA
AA
AA
AA
AA
TN

BZ53 VOELS - SCHLERN
BZH3 ARC ST WALBURG
BZ21 US LONGIARU'
BZ31 PASSEIER RV
BZ53 VOELS - SCHLERN
TN30 US PRIMIERO ASD

ESPOSTA ORE: 13.50

56.52
56.77
57.06
57.47
57.93
1'01.60

56.65
57.13
58.17
57.86
58.65
1'01.17

F= 900

TEMPO
TOTALE

1'53.17
1'53.90
1'55.23
1'55.33
1'56.58
2'02.77

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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